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Situação: Geral Relação do Pagamento Mensal Mês/Ano: 09/2020

Funcionário: 2306 - ADRIANA DOS SANTOS PRADO Adm: 01/02/2020 Função: ENFERMEIRO (A) A
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 3.502,22 00080 DESCONTO INSS 378,50
00205 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 209,00 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 145,10

Salário Base: 3.502,22 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 3.711,22
Base de INSS Empresa: 3.711,22 Base de INSS Funcionário: 3.711,22 Valor do FGTS: 296,89
Base Bruta de IRRF: 3.711,22 Dedução de IRRF (00): 378,50 Base de Líquida de IRRF: 3.332,72
Total de Vencimentos: 3.711,22 Total de Descontos: 523,60 Líquido a Receber: 3.187,62

Funcionário: 15 - ALESSANDRA MATIAS SANTOS Adm: 04/05/2020 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.850,91 00080 DESCONTO INSS 150,90

Salário Base: 1.850,91 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 1.850,91
Base de INSS Empresa: 1.850,91 Base de INSS Funcionário: 1.850,91 Valor do FGTS: 148,07
Base Bruta de IRRF: 1.850,91 Dedução de IRRF (00): 150,90 Base de Líquida de IRRF: 1.700,01
Total de Vencimentos: 1.850,91 Total de Descontos: 150,90 Líquido a Receber: 1.700,01

Funcionário: 89 - ALESSANDRA RAMOS DE SOUZA Adm: 08/09/2020 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 23/30 1.060,10 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 63,60

00080 DESCONTO INSS 79,72

Salário Base: 1.382,74 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 1.060,10
Base de INSS Empresa: 1.060,10 Base de INSS Funcionário: 1.060,10 Valor do FGTS: 84,80
Base Bruta de IRRF: 1.060,10 Dedução de IRRF (00): 79,72 Base de Líquida de IRRF: 980,38
Total de Vencimentos: 1.060,10 Total de Descontos: 143,32 Líquido a Receber: 916,78

Funcionário: 16 - ANA CLAUDIA GOMES DOS SANTOS Adm: 04/05/2020 Função: TÉC DE  ENFERMAG
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.847,44 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 110,84
00205 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 209,00 00076 DESCONTO DE ATRASOS 02:00 20,56

00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 16:00 164,51
00080 DESCONTO INSS 152,74

Salário Base: 1.847,44 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 1.871,37
Base de INSS Empresa: 1.871,37 Base de INSS Funcionário: 1.871,37 Valor do FGTS: 149,70
Base Bruta de IRRF: 1.871,37 Dedução de IRRF (00): 152,74 Base de Líquida de IRRF: 1.718,63
Total de Vencimentos: 2.056,44 Total de Descontos: 448,65 Líquido a Receber: 1.607,79

Funcionário: 7 - BEATRIZ FERNANDA DE LIMA Adm: 18/05/2020 Função: TÉC DE  ENFERMAG
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.847,44 00080 DESCONTO INSS 247,51
00205 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 209,00

Salário Base: 1.847,44 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 2.056,44
Base de INSS Empresa: 2.056,44 Base de INSS Funcionário: 2.056,44 Valor do FGTS: 164,51
Base Bruta de IRRF: 2.056,44 Dedução de IRRF (00): 247,51 Base de Líquida de IRRF: 1.808,93
Total de Vencimentos: 2.056,44 Total de Descontos: 247,51 Líquido a Receber: 1.808,93

Funcionário: 82 - CARLA DE ANDRADE Adm: 26/08/2020 Função: ENFERMEIRO (A)
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 3.502,22 00080 DESCONTO INSS 378,50
00205 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 209,00 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 88,23

Salário Base: 3.502,22 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 3.711,22
Base de INSS Empresa: 3.711,22 Base de INSS Funcionário: 3.711,22 Valor do FGTS: 296,89
Base Bruta de IRRF: 3.711,22 Dedução de IRRF (02): 757,68 Base de Líquida de IRRF: 2.953,54
Total de Vencimentos: 3.711,22 Total de Descontos: 466,73 Líquido a Receber: 3.244,49

Funcionário: 18 - CRISTIANE DE SOUZA REINO Adm: 04/05/2020 Função: GERENTE ADM
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 4.666,66 00080 DESCONTO INSS 512,26

00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 298,61

Salário Base: 4.666,66 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 4.666,66
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Base de INSS Empresa: 4.666,66 Base de INSS Funcionário: 4.666,66 Valor do FGTS: 373,33
Base Bruta de IRRF: 4.666,66 Dedução de IRRF (00): 512,26 Base de Líquida de IRRF: 4.154,40
Total de Vencimentos: 4.666,66 Total de Descontos: 810,87 Líquido a Receber: 3.855,79

Funcionário: 19 - CRISTIANE SOARES SANTANA Adm: 04/05/2020 Afastado: DIV Função: TÉC DE  ENFERMAG
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.847,44 00076 DESCONTO DE ATRASOS 00:30 5,14
00205 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 209,00 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 08:00 82,25

00080 DESCONTO INSS 237,28

Salário Base: 1.847,44 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 1.969,05
Base de INSS Empresa: 1.969,05 Base de INSS Funcionário: 1.969,05 Valor do FGTS: 157,52
Base Bruta de IRRF: 1.969,05 Dedução de IRRF (02): 616,46 Base de Líquida de IRRF: 1.352,59
Total de Vencimentos: 2.056,44 Total de Descontos: 324,67 Líquido a Receber: 1.731,77

Funcionário: 21 - DEBORA DOS SANTOS Adm: 04/05/2020 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.382,74 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 82,96
00020 SALARIO FAMILIA 1 48,62 00080 DESCONTO INSS 108,76

Salário Base: 1.382,74 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 1.382,74
Base de INSS Empresa: 1.382,74 Base de INSS Funcionário: 1.382,74 Valor do FGTS: 110,61
Base Bruta de IRRF: 1.382,74 Dedução de IRRF (01): 298,35 Base de Líquida de IRRF: 1.084,39
Total de Vencimentos: 1.431,36 Total de Descontos: 191,72 Líquido a Receber: 1.239,64

Funcionário: 78 - DIANE CRISTINE SANTOS DE OLIVEIRA Adm: 12/08/2020 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.382,74 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 82,96
00020 SALARIO FAMILIA 1 48,62 00080 DESCONTO INSS 108,76

Salário Base: 1.382,74 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 1.382,74
Base de INSS Empresa: 1.382,74 Base de INSS Funcionário: 1.382,74 Valor do FGTS: 110,61
Base Bruta de IRRF: 1.382,74 Dedução de IRRF (01): 298,35 Base de Líquida de IRRF: 1.084,39
Total de Vencimentos: 1.431,36 Total de Descontos: 191,72 Líquido a Receber: 1.239,64

Funcionário: 20 - FATIMA DE SOUZA AUGUSTO Adm: 04/05/2020 Função: TÉC DE  ENFERMAG
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.847,44 00080 DESCONTO INSS 169,39
00205 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 209,00

Salário Base: 1.847,44 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 2.056,44
Base de INSS Empresa: 2.056,44 Base de INSS Funcionário: 2.056,44 Valor do FGTS: 164,51
Base Bruta de IRRF: 2.056,44 Dedução de IRRF (00): 169,39 Base de Líquida de IRRF: 1.887,05
Total de Vencimentos: 2.056,44 Total de Descontos: 169,39 Líquido a Receber: 1.887,05

Funcionário: 22 - JORGE LUIS DE OLIVEIRA Adm: 04/05/2020 Função: CONTROLAD. DE AC
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.428,57 00080 DESCONTO INSS 112,89

Salário Base: 1.428,57 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 1.428,57
Base de INSS Empresa: 1.428,57 Base de INSS Funcionário: 1.428,57 Valor do FGTS: 114,28
Base Bruta de IRRF: 1.428,57 Dedução de IRRF (00): 112,89 Base de Líquida de IRRF: 1.315,68
Total de Vencimentos: 1.428,57 Total de Descontos: 112,89 Líquido a Receber: 1.315,68

Funcionário: 23 - LILIANE MACIEIRA SANTOS SILVA Adm: 04/05/2020 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.382,74 00080 DESCONTO INSS 108,76

Salário Base: 1.382,74 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 1.382,74
Base de INSS Empresa: 1.382,74 Base de INSS Funcionário: 1.382,74 Valor do FGTS: 110,61
Base Bruta de IRRF: 1.382,74 Dedução de IRRF (02): 487,94 Base de Líquida de IRRF: 894,80
Total de Vencimentos: 1.382,74 Total de Descontos: 108,76 Líquido a Receber: 1.273,98

Funcionário: 24 - MARIA GABRIELA AZEVEDO SOARES SOUZA Adm: 04/05/2020 Dem: 03/09/2020 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 04/12 460,91 00080 DESCONTO INSS 10,37
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 04/12 460,91 00179 RESSARCIMENTO AVISO PREVIO 30/30 1.382,74
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00175 SALDO DE SALARIOS 03/30 138,27 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 34,56
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 33,3333% 153,64
99113 CREDITO DE SALDO INSUFICIENTE 213,94

Salário Base: 1.382,74 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 599,18
Base de INSS Empresa: 599,18 Base de INSS Funcionário: 599,18 Valor do FGTS: 47,93
Base Bruta de IRRF: 138,27 Dedução de IRRF (00): 10,37 Base de Líquida de IRRF: 127,90
Total de Vencimentos: 1.427,67 Total de Descontos: 1.427,67 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 25 - NATAELLY TANNY GOMES PEREIRA Adm: 04/05/2020 Dem: 16/09/2020 Função: TÉC DE  ENFERMAG
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 05/12 769,77 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 59,12
00153 INT. H.E. 13 SALARIO 5/12 14,14 00080 DESCONTO INSS 83,02
00154 INT. ADIC. INSAL. 13 SAL. 5/12 87,08 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 98,38
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 04/12 615,81 00179 RESSARCIMENTO AVISO PREVIO 30/30 2.090,37
00168 INT. H.E. FERIAS PROP. 4/12 11,31 00180 LIQUIDO RESCISAO 375,80
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 4/12 69,67 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 65,32
00175 SALDO DE SALARIOS 16/30 985,30 00217 VALE TRANSPORTE NÃO UTILIZADO 124,80
00205 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 111,47
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 33,3333% 232,26

Salário Base: 1.847,44 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 1.967,76
Base de INSS Empresa: 1.967,76 Base de INSS Funcionário: 1.967,76 Valor do FGTS: 157,42
Base Bruta de IRRF: 1.096,77 Dedução de IRRF (00): 83,02 Base de Líquida de IRRF: 1.013,75
Total de Vencimentos: 2.896,81 Total de Descontos: 2.896,81 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 74 - PAMELA MARIA TEODORO DE PAULA Adm: 03/08/2020 Função: TÉC DE  ENFERMAG
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 29/30 1.785,86 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 110,84
00063 DIAS AFASTAMENTO 01/30 61,58 00080 DESCONTO INSS 169,39
00205 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 209,00
00975 VALE TRANSPORTE 218,40

Salário Base: 1.847,44 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 2.056,44
Base de INSS Empresa: 2.056,44 Base de INSS Funcionário: 2.056,44 Valor do FGTS: 164,51
Base Bruta de IRRF: 2.056,44 Dedução de IRRF (02): 548,57 Base de Líquida de IRRF: 1.507,87
Total de Vencimentos: 2.274,84 Total de Descontos: 280,23 Líquido a Receber: 1.994,61

Funcionário: 26 - RAFAEL LAHOZ DA SILVA Adm: 04/05/2020 Função: CONTROLAD. DE AC
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.428,57 00080 DESCONTO INSS 112,89

Salário Base: 1.428,57 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 1.428,57
Base de INSS Empresa: 1.428,57 Base de INSS Funcionário: 1.428,57 Valor do FGTS: 114,28
Base Bruta de IRRF: 1.428,57 Dedução de IRRF (00): 112,89 Base de Líquida de IRRF: 1.315,68
Total de Vencimentos: 1.428,57 Total de Descontos: 112,89 Líquido a Receber: 1.315,68

Funcionário: 17 - RAFAELA LOURENCO DE SOUZA Adm: 04/05/2020 Função: TÉC DE  ENFERMAG
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 29/30 1.785,86 00080 DESCONTO INSS 169,39
00063 DIAS AFASTAMENTO 01/30 61,58
00205 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 209,00

Salário Base: 1.847,44 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 2.056,44
Base de INSS Empresa: 2.056,44 Base de INSS Funcionário: 2.056,44 Valor do FGTS: 164,51
Base Bruta de IRRF: 2.056,44 Dedução de IRRF (01): 358,98 Base de Líquida de IRRF: 1.697,46
Total de Vencimentos: 2.056,44 Total de Descontos: 169,39 Líquido a Receber: 1.887,05

Funcionário: 94 - RAIZA ROSARIO DE ANDRADE Adm: 22/09/2020 Função: TÉC DE  ENFERMAG
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 09/30 554,23 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 33,25
00205 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 62,70 00080 DESCONTO INSS 46,26

Salário Base: 1.847,44 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 616,93
Base de INSS Empresa: 616,93 Base de INSS Funcionário: 616,93 Valor do FGTS: 49,35
Base Bruta de IRRF: 616,93 Dedução de IRRF (00): 46,26 Base de Líquida de IRRF: 570,67
Total de Vencimentos: 616,93 Total de Descontos: 79,51 Líquido a Receber: 537,42

Funcionário: 28 - ROSEMARY DA SILVA ALVES Adm: 04/05/2020 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência ValorINCS - INTITUTO NACIONAL DE CIENCIA DA SAUDE
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00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.382,74 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 82,96
00080 DESCONTO INSS 108,76

Salário Base: 1.382,74 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 1.382,74
Base de INSS Empresa: 1.382,74 Base de INSS Funcionário: 1.382,74 Valor do FGTS: 110,61
Base Bruta de IRRF: 1.382,74 Dedução de IRRF (00): 108,76 Base de Líquida de IRRF: 1.273,98
Total de Vencimentos: 1.382,74 Total de Descontos: 191,72 Líquido a Receber: 1.191,02

Funcionário: 29 - TAYNA CAMPOS CAMARGO SILVA Adm: 04/05/2020 Função: ENFERMEIRO RESPO
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 4.903,11 00080 DESCONTO INSS 574,62
00205 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 209,00 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 384,80

Salário Base: 4.903,11 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 5.112,11
Base de INSS Empresa: 5.112,11 Base de INSS Funcionário: 5.112,11 Valor do FGTS: 408,96
Base Bruta de IRRF: 5.112,11 Dedução de IRRF (00): 574,62 Base de Líquida de IRRF: 4.537,49
Total de Vencimentos: 5.112,11 Total de Descontos: 959,42 Líquido a Receber: 4.152,69

TOTALIZAÇÃO DA FOLHA - FUNCIONÁRIOS

Vencimentos DescontosValor Valor
00001 SALARIO NORMAL 39.389,03 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 626,53
00020 SALARIO FAMILIA 97,24 00076 DESCONTO DE ATRASOS 25,70
00063 DIAS AFASTAMENTO 123,16 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 246,76
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 1.230,68 00080 DESCONTO INSS 4.020,67
00153 INT. H.E. 13 SALARIO 14,14 00081 DESCONTO I.R.R.F. 1.015,12
00154 INT. ADIC. INSAL. 13 SAL. 87,08 00179 RESSARCIMENTO AVISO PREVIO 3.473,11
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 1.076,72 00180 LIQUIDO RESCISAO 375,80
00168 INT. H.E. FERIAS PROP. 11,31 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 99,88
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 69,67 00217 VALE TRANSPORTE NÃO UTILIZADO 124,80
00175 SALDO DE SALARIOS 1.123,57
00205 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 2.055,17
00975 VALE TRANSPORTE 218,40
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 385,90
99113 CREDITO DE SALDO INSUFICIENTE 213,94

Total de Vencimentos 46.096,01 Total de Descontos 10.008,37 Total Líquido 36.087,64

BASES DE CÁLCULO

BASE DE INSS FUNCIONÁRIO 43.750,37BASE DE CÁLCULO DE IRRF 42.418,47
BASE DE INSS EMPRESA 43.750,37BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 43.750,37BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE PIS 43.750,37

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - FUNCIONÁRIOS 4.120,55VALOR DO FGTS 3.499,90
VALOR DE INSS - FPAS 0,00VALOR DE IRRF 1.015,12
VALOR DE INSS - RAT 0,00VALOR DE PIS 437,50
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 97,24
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 0,00VALOR FGTS SEM 13º 0,00
BASE FGTS DO 13º 0,00VALOR FGTS DO 13º 0,00
BASE FGTS MÊS 0,00VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00
MULTA RESCISÓRIA 0,00CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

ATIVOS 18,00AFASTADOS 1,00
DEMITIDOS 2,00
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TOTAL GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 540,00 39.389,03 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 0,00 626,53
00020 SALARIO FAMILIA 0,00 97,24 00076 DESCONTO DE ATRASOS 2,30 25,70
00063 DIAS AFASTAMENTO 2,00 123,16 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 24,00 246,76
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 0,00 1.230,68 00080 DESCONTO INSS 0,00 4.020,67
00153 INT. H.E. 13 SALARIO 0,00 14,14 00081 DESCONTO I.R.R.F. 0,00 1.015,12
00154 INT. ADIC. INSAL. 13 SAL. 0,00 87,08 00179 RESSARCIMENTO AVISO PREVIO 0,00 3.473,11
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 0,00 1.076,72 00180 LIQUIDO RESCISAO 0,00 375,80
00168 INT. H.E. FERIAS PROP. 0,00 11,31 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 0,00 99,88
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 0,00 69,67 00217 VALE TRANSPORTE NÃO UTILIZADO 0,00 124,80
00175 SALDO DE SALARIOS 0,00 1.123,57
00205 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 0,00 2.055,17
00975 VALE TRANSPORTE 0,00 218,40
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 0,00 385,90
99113 CREDITO DE SALDO INSUFICIENTE 0,00 213,94

Total de Vencimentos 46.096,01 Total de Descontos 10.008,37 Total Líquido 36.087,64

BASES DE CÁLCULO FUNCIONÁRIOS

BASE DE INSS FUNCIONÁRIO 43.750,37 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 42.418,47
BASE DE INSS EMPRESA 43.750,37 BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 43.750,37 BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE PIS 43.750,37

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - DESCONTADO 4.120,55 VALOR DO FGTS 3.499,90
VALOR DE INSS - FPAS 0,00 VALOR DE IRRF - FUNCIONÁRIOS 1.015,12
VALOR DE INSS - RAT 0,00 VALOR DE IRRF - DIRETORES 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00 VALOR DE IRRF - AUTÔNOMOS 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 97,24 VALOR DE PIS 437,50
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

TOTAIS

NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS 018 TOTAL DE VENCIMENTOS 46.096,01
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS 001 TOTAL DE DESCONTOS 10.008,37
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DEMITIDOS 002 TOTAL LíQUIDO 36.087,64
NÚMERO DE DIRETORES 000
NÚMERO DE AUTÔNOMOS 000
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